2018  жылдың 18 сәуірінде өткен интерактивті сабаққа 
қатысқан мектептер тізімі
Сарқан ауданы

Алмалы  орта мектебі
Физика   пәні,  7 сынып
Өткізген: Караталова Асем Жамбулатовна
Тақырыбы:  «Қуат. Қуат бірліктері» тақырыбына облыстық интерактивті сабақ

	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	 Ақсу 
	2
	Сәтбаев ат.ОМ

	
	
	
	Сиқымов ат.ОМ

	2
	Алакөл
	3
	Үшарал қаласындағы №1 ОМ

	
	
	
	Талапкер ОМ

	
	
	
	Абай ат.ОМ

	3
	Балқаш 
	3
	Ақкөл ОМ

	
	
	
	Жамбыл ат. №2 ОМ

	
	
	
	Б.Бейсекбаев ат. ОМ

	4
	Еңбекшіқазақ
	0
	

	5
	Ескелді 
	1
	Жетісу ОМ

	6
	Жамбыл 
	7
	Абай ат.ОМ

	
	
	
	Ә.Бейсеуов ат. ОМ

	
	
	
	Қ.Әбсембетов ат.ОМ (Қарғалы №1 ОМ)

	
	
	
	Қарғалы №3 ОМ

	
	
	
	Мыңбаев ат.ОМ

	
	
	
	Н.Құтпанбетұлы ат.ОМ

	
	
	
	Уалиханов ат.ОМ

	7
	Іле 
	11
	№5 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	
	
	
	№9 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№20 ОМ

	
	
	
	№28 ОМ

	
	
	
	№31 ОМ

	
	
	
	№35 ОМ

	
	
	
	№36 ОМ

	
	
	
	№44 ОМ

	8
	Қаратал 
	0
	

	9
	Қарасай 
	15
	Абай ат.ОМГ

	
	
	
	Алмалыбақ ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат.ОМ

	
	
	
	Әзірбаев ат.ОМ

	
	
	
	Белинский ат.ОМ

	
	
	
	Еңбекші ОМ

	
	
	
	Қарасай батыр ат.ОМ

	
	
	
	Керімбеков ат.ОМ

	
	
	
	Ломоносов ат.ОМ

	
	
	
	Пушкин ат.ОМ

	
	
	
	Сәтбаев ат.ОМ

	
	
	
	Шамалған ст.ОМ

	
	
	
	Толстой ат.ОМ

	
	
	
	Ушинский ат.ОМ

	
	
	
	Жандосов ат.ОМ

	10
	Кербұлақ 
	1
	№49 ОМ

	11
	Көксу
	3
	Қ. Жалайыри ат.ОМГ

	
	
	
	Исабаев ат. ОМ

	
	
	
	Қызыларық ОМ

	12
	Панфилов 
	2


	Головацский ат.ОМ

	
	
	
	Луначарский ат.ОМ

	13
	Райымбек 
	1
	Жаңабаев ат. ОМ

	14
	Сарқан 
	5
	Абай ат.ОМГ

	
	
	
	№1 ОМ

	
	
	
	Ақын Сара ат. ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат. ОМ

	
	
	
	Новопокровка ОМ

	15
	Талғар 
	3
	№1 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	16
	Ұйғыр 
	3
	№3 Молутов ат.ОМ

	
	
	
	№1 Шонжы ОМ

	
	
	
	№4 Шонжы ОМ

	17
	Қапшағай қ.
	6
	Ш.Уалиханов ат. №2 МГ

	
	
	
	№1 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№4 Ом

	
	
	
	№5 Ом

	
	
	
	№12 ОМ

	18
	Талдықорған қ.
	14
	№1 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	№11 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	
	
	
	№18 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№21 ОМ

	
	
	
	№22 ОМ

	19
	Текелі қ.
	3
	№1 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	20
	Облыстық мекемелер
	1
	№24 ДБААЛ

	21
	Колледжер 
	1
	Талдықорған агро-техникалық колледжі

	
	85 мектеп


